[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.12.2022

	№
	89

	хутор Чаплыгин

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района
от 15 октября 2019 года № 54 «Об утверждении Положения о комиссии администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по установлению стажа муниципальной службы»
В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 г. № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 15 октября 2019 г. № 54 «Об утверждении Положения о комиссии администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по установлению стажа муниципальной службы», изложив приложение № 1 в следующей редакции (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                                     Н.М. Сироткина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от _______________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 15 октября 2019 года № 54 «Об утверждении Положения о комиссии администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по установлению стажа муниципальной службы»»
	Проект подготовлен и внесён:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

	О.В. Рубченко

	Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

	О.В. Зозулина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

от 28.12.2022 г. № 89
СОСТАВ

комиссии администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по установлению стажа муниципальной службы

	Зайченко Александр Сергеевич
	Глава сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, председатель комиссии

	Рубченко Ольга Васильевна
	Главный специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, заместитель и секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сироткина Надежда Михайловна
	главный специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района,

	Зозулина Ольга Владимировна
	ведущий специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района,

	Панычева Оксана Алексеевна
	директор МКУК СДК х.Чаплыгин сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                             О.В. Рубченко